
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE AREA VIGILANZA

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 895

DETERMINAZIONE N. 17  DEL 26-11-19

===================================================================
OGGETTO:Pagamento ANCITEL S.p.A. del Canone dei Servizi di Base dal

01/01/2019 al 31/12/2019
===================================================================

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventisei del mese di novembre

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA VIGILANZA n. 17 del 26-11-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



Premesse:

Richiamata la deliberazione di Giunta Municipale n. 152 del 29.04.1996  con la quale questo
Comune aderiva ai servizi informativi Ancitel e che la stessa delibera prevedeva la copertura
finanziaria anche negli esercizi futuri;

Dato atto che l'abbonamento ai servizi informativi ANCITEL, forniti su rete internet,  consente
all'ente di acquisire, con la massima celerità, informazioni utili all'apparato burocratico e di
inoltrare quesiti inerenti le problematiche dell'Ufficio ricevendone in riscontro risposte da
consulenti autorevoli al fine di garantire la corretta operatività dell'Ufficio di Polizia
Municipale;

Vista la fattura n. 2989 dell’03/07/2019 di €. 1.255,38 IVA compresa, relativa al canone
dell'abbonamento per l'anno 2019;

Considerato che il relativo onere può essere fronteggiato mediante imputazione al capitolo 245
"Polizia Urbana - Spese generali di funzionamento", gestione residui, del predisponendo
bilancio per  il corrente esercizio;

D E T E R M I N A

di liquidare in regime di scissione dei pagamenti ll'Ancitel SpA, Via Silvio D’Amico n.53
00145 Roma, codice fiscale 07196850585, la fattura n. 2989 dell’03/07/2019 di €. 1.255,38
IVA compresa quale quota annua relativa all'abbonamento  ai servizi informativi Ancitel per
l'anno 2019;

Di imputare la relativa spesa al capitolo 245 del  predisponendo bilancio del corrente esercizio,
indicato in premessa, adeguatamente disponibile;

Di dare atto che, alla presente liquidazione, ai sensi della L. n. 136/2010 ai fini della
tracciabilità dei flussi finanziari, è stato attribuito il codice CIG:Z702AD3870;

Di trasmettere copia del presente atto al Responsabile dell’Area Contabile per i conseguenti
adempimenti.

Il Responsabile dell'Area
F.to  Giovanni Vagnoni

DETERMINAZIONI AREA VIGILANZA n. 17 del 26-11-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



______________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  28-11-2019

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 F.to Dott.ssa MONICA CACCIAMANI

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 28-01-2020  al 12-02-2020.
Lì  28-01-2020

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
 Giovanni Vagnoni

DETERMINAZIONI AREA VIGILANZA n. 17 del 26-11-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA


